Edição 763 | Ano 4
11 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

NOTIFICAÇÃO LICITATÓRIA PREGÃO ELETRÔNICO - 014-2021-PE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
NOTIFICAÇÃO 004/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SJXXCOWM-8I8UIEO8-VIOXXKOE-4WZFHT4I
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ -15.088.800/0001-83

NOTIFICAgAO LICITATORIA PREGAO ELETRONICO: 014-2021-PE

Objeto: REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAgAO PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE

INSUMOS LABORATORIES, PARA ATENDER A DEIWANDA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAU.DE DO MUNICIPIO DE RIO REAL - ESTADO DA BAHIA.

Ilustnssima Senhora, Adrielle Andrade Santos Silva, representante legal da Empresa

MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ 29.297.237./0001-68,

vimos por intermedio de o presente Intimar Vossa Senhoria para que no prazo

improrrogavel de 02 (dois) dias uteis proceda a assinatura da respectiva Ata de

registro de pregos. Informamos tambem que conforme clausula 22.0 do respective

edital licitatorio caso a empresa nao atenda ao prazo estipulado o process© sera

encaminhado a Procuradoria Juridica do Municipio para tomar as providencias

cabiveis no termos do Artigo 7° da lei 10.520/2002, senao vejamos:

Art. 7° Quern, convocado dentro do prazo de

validade da sua proposta, nao celebrar o contrato,

deixar de entregar ou apresentar documentagao falsa

exigida para o certame, ensejar o retardamento da

execu^ao de seu objeto, nao mantiver a proposta,

falhar ou fraudar na execugao do contrato,

comportar-se de modo inidoneo ou cometer fraude

fiscal, ficara impedido de licitar e contratar com a

Uniao, Estados, Distrito Federal ou Municipios e,

sera descredenctado no Sicaf, ou nos sistemas de

cadastramento de fornecedores a que se refere o

inciso XIV do art. 4o desta Lei, pelo prazo de ate 5

(cinco) anos, sem prejuizo das multas previstas em

edital e no contrato e das demais cominagoes legais.

Rio R' 11 dejunho de 2021.

Edição 763 | Ano 4
11 de junho de 2021

Página 3

NOTIFICAÇÃO LICITATÓRIA PREGÃO ELETRÔNICO - 014-2021-PE

Certificação Digital: SJXXCOWM-8I8UIEO8-VIOXXKOE-4WZFHT4I
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 763 | Ano 4
11 de junho de 2021

Página 4

NOTIFICAÇÃO004/2021

Certificação Digital: SJXXCOWM-8I8UIEO8-VIOXXKOE-4WZFHT4I
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	OUTROS
	NOTIFICAÇÃO LICITATÓRIA PREGÃO ELETRÔNICO - 014-2021-PE
	NOTIFICAÇÃO 004/2021

		2021-06-11T16:31:08-0300